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آغازانتخابرشتهداوطلبانآزمون
کارشناسیارشددانشگاهآزاداسلامیازفردا

داوطلبان شرکت کننده در آزمون کارشناسی ارشد 

سال 99 که براساس کارنامه صادره ازسوی سازمان 

سنجش آموزش کشور مجاز به انتخاب رشته شده اند 

و علاقه مند به انتخاب رشته/محل های دایر در 

دانشگاه آزاد اسلامی هستند، می توانند با استفاده 

از کد دسترسی انتخاب رشته مندرج در ذیل کارنامه 

سازمان سنجش از روز یکشنبه 16شهریورماه لغایت 

ساعت 24 روزسه شنبه 25 شهریورماه با مراجعه به 

سامانه ثبت نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش 

 www. azmoon. org و فارغ التحصیلی به آدرس

نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.  دفترچه راهنمای 

انتخاب رشته تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی همزمان 

با شروع انتخاب رشته ازطریق سامانه فوق منتشر و 

دراختیار داوطلبان قرارخواهد گرفت. 

آزادیاندبیرشورایگسترش،آمایش،برنامهریزی
وکارآفرینیدانشگاهآزاداسلامیشد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی طی حکمی سعید آزادیان را به عنوان دبیر 

شورای گسترش، آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی 

دانشگاه آزاد اسلامی منصوب کرد. 

در متن حکم دکتر طهرانچی آمده است:

»برادر گرامی جناب آقای دکتر سعید آزادیان

نظر به مراتب تعهد و سوابق ارزنده جنابعالی به 

موجب این حکم به عنوان »دبیر شورای گسترش، 

آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه« منصوب 

می شوید. 

با عنایت به نقش جدی شورای گسترش، آمایش، 

برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه در جهت تحقق 

بندهای »ب ـ وـ ح« ماده 14 و ماده 16 و 17 

اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی مبنی بر ایجاد 

هماهنگی بین بخش های آموزشی، پژوهشی، 

فناوری و مهارتی دانشگاه و افزایش بهره وری از 

امکانات علمی، آموزشی، پژوهشی و فنی دانشگاه و 

همچنین نقش و اهمیت موضوع گسترش، آمایش، 

برنامه ریزی و کارآفرینی در بحث کیفی سازی و 

کارآمدسازی رشته های تحصیلی و برنامه های 

آموزشی و درجهت تحقق منویات مقام معظم رهبری 

و اعتلای دانشگاه، این شورا می بایست براساس 

محورهای ذیل اهتمام ورزد:

1ـ نهایی سازی سند آمایش دانشگاه به تفکیک 

واحدها

2ـ تدوین طرح رتبه بندی و مأموریت گرا کردن 

واحدهای دانشگاهی متناسب با نیازهای 

منطقه ای، ملی و بین المللی و ارزیابی واحدهای 

دانشگاهی با استانداردها و معیارهای آموزش عالی 

و اسناد بالادستی

3ـ تدوین سیاست ها، راهبردها و استانداردهای 

توسعه فضاهای آموزشی، پژوهشی و فناوری 

درقالب واحدها و مراکز آموزشی، پژوهشی و فناور 

و فراهم سازی بستر مناسب اصلاح و گسترش 

رشته های تحصیلی و برنامه های آموزشی براساس 

نیازهای آمایشی و رصد روندهای علم، فناوری و 

مشاغل جدید و آینده پژوهی دانش و تحقق رویکرد 

حل مسائل واقعی و مدیریت دانش )دوره های 

رسمی و غیررسمی( خصوصا در حوزه های 

بین رشته ای و تاسیس دانشکده های موضوع محور

4ـ ساماندهی هدفمند ارائه دوره های آموزشی در 

رشته، گرایش و مقطع های متفاوت با توجه به نیازها 

و قابلیت های موجود و افزایش کیفیت و اثربخشی 

فرآیند آموزش مبتنی بر پرورش انواع استعدادها 

جهت تربیت نیروی انسانی کارآمد و کارآفرین 

و نهادینه سازی قدرت ابتکار، خلاقیت و رویکرد 

حل مساله در فرآیند آموزش و اصلاح نظام ارزیابی 

تحصیلی دانشجویان برمبنای رویکرد یادگیری 

عمیق با توجه به فناوری های نو در آموزش به ویژه 

آموزش مجازی

5ـ تدوین و تبیین نظام جامع آموزش فنی، حرفه ای 

و مهارتی با هماهنگی معاونت های موضوعی و 

معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری با تاکید بر 

یکپارچه سازی و ایجاد هماهنگی، همسویی و 

هم افزایی در سیاست ها، برنامه ها و اقدامات مرتبط 

با زیست بوم آموز  های فنی، حرفه ای و مهارتی در 

دانشگاه و اصلاح نظام ارزیابی تحصیلی دانشجویان 

برمبنای رویکرد یادگیری کاربردی و نظارت بر حسن 

اجرای آن

6ـ برقراری نظام ارتباط مستمر شورای گسترش، 

آمایش، برنامه ریزی و کارآفرینی دانشگاه با 

شورای عالی گسترش و برنامه ریزی وزارت عتف و 

شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی

از جنابعالی انتظار می رود که با فعال نمودن 

دبیرخانه شورا با همکاری معاونت های محترم 

موضوعی و روسای استانی، اقدامات عملی در 

راستای مأموریت های فوق الذکر را سامان دهید. 

امید است با اتکال به درگاه ذات اقدس احدیت، در 

راه خدمت به اسلام و مسلمین و اهداف مقدس نظام 

جمهوری اسلامی موفق و موید باشید.« 

همچنین دکتر طهرانچی در نامه ای جداگانه از 

زحمات و تلاش های اسدالله متاجی، دبیر سابق 

شورای عالی گسترش دانشگاه قدردانی کرد. 

محبوب مهدویان، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی در 

گفت وگو با »فرهیختگان« با اشاره به چگونگی راه اندازی قرارگاه 

جهادی دانشگاه آزاد اسلامی در این واحد دانشگاهی گفت: »قرارگاه 

جهادی دانشگاه آزاد اسلامی خوی با حضور اساتید و کارکنان به ویژه 

مشارکت جدی و موثر تشکل بسیج دانشجویی و چهارکانون علمی 

و فرهنگی دانشجویان این واحد دانشگاهی به صورت خودجوش 

تشکیل شد و در حوادث غیرمترقبه مثل زلزله شمال غرب کشور در 

منطقه قطور و به خصوص در ایام سخت و دشوار شیوع بیماری 

کرونا، منشأ خدمات ارزنده ای شد.« 

وی در ادامه تصریح کرد: »به محض وقوع زلزله در منطقه قطور 

آذربایجان غربی در چهارم اسفند سال1398، با پی گیری دکتر 

طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر پوریوسف، رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی تشکیل ستاد بحران 

در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی، با همراهی ستاد بحران 

شهرستان خوی، هیات رئیسه واحد، چندین بار به صورت میدانی در 

منطقه حادثه دیده حضور یافته و از کانون اصلی زلزله یعنی شهر قطور 

و روستاهای تابعه مانند گیوران، مخین و گرناویک، بازدید به عمل 

آمد. این حضور به هنگام باعث جلب توجه اساتید، کارکنان و به ویژه 

دانشجویان شد و در اسرع وقت قرارگاه جهادی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد خوی تشکیل شد و اقدامات شایسته ای در جهت شناسایی، 

کمک رسانی، اسکان و آواربرداری انجام گرفت. حضور تیم های 

روانشناسی و مشاوره این قرارگاه در منطقه، از خدمات موثر در 

جهت حمایت معنوی از خانواده های آسیب دیده از زلزله بوده است.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی به فعالیت های اخیر این 

قرارگاه اشاره کرد و افزود: »اوج فعالیت های قرارگاه جهادی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد خوی در روزهای نخستین شیوع بیماری کرونا 

انجام گرفت. با اعلام شیوع عمومی و گسترده، جلسات متعدد 

ستاد مدیریت بیماری در سطح دانشگاه تشکیل و به صورت بسیار 

فعال در جلسات ستاد بحران شهرستان مشارکت و همکاری شد 

و به سرعت قرارگاه جهادی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی، 

مجددا سازماندهی شد؛ به گونه ای که این قرارگاه، به واقع تنها گروه 

دانشگاهی و دانشجویی بود که وظایف بسیار مهمی را به صورت 

شبانه روزی، در این مقطع، به ویژه در ایام تعطیلات نوروز انجام داد.« 

مهدویان با بیان اینکه قرارگاه جهادی دانشگاه آزا د اسلامی واحد 

خوی مجموعه اقدامات خود را در چهار مرحله سازماندهی کرد، 

ادامه داد: »مرحله اول حرکت، گندزدایی، سمپاشی و ضدعفونی 

معابر عمومی، اماکن عمومی و دولتی بود. مرحله دوم برنامه ریزی 

برای راه اندازی کارگاه تولید ماسک، مرحله سوم اجرای برنامه های 

فرهنگی برای آموزش و فرهنگ سازی رعایت پروتکل های بهداشتی 

توسط عامه مردم و مرحله چهارم برنامه ریزی برای تامین و اهدای 

بسته های مومنانه بود.« 

وی در تشریح اقدامات این قرارگاه در ایام شیوع بیماری کرونا 

اضافه کرد: »در مرحله اول از اقدامات قرارگاه جهادی که از پانزدهم 

اسفندماه سال 1398 شروع شد براساس تصمیم ستاد مدیریت 

دانشگاه و هماهنگی ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا و 

دانشکده علوم پزشکی شهرستان، سمپاسی یکی ازخیابان های 

اصلی مرکزشهرستان، برعهده قرارگاه گذاشته شد که این خیابان 

به صورت مستمر و دو وعده در شبانه روز سمپاشی و گندزدایی شد؛ 

همین طور دستگاه های خودپرداز بانک ها و... به صورت پیوسته 

ضدعفونی شد. سمپاشی ادارات پررفت و آمد از دیگر اقدامات مهم 

این قرارگاه بود که روزانه چند اداره سمپاشی می شد. سمپاشی و 

ضدعفونی ناوگان تاکسیرانی آژانس های مسافربری درون شهری 

بود که توسط قرارگاه جهادی انجام گرفت. درنهایت قرارگاه جهادی 

دانشگاه، اجرای پروتکل های بهداشتی در یکی از محلات بزرگ ولی 

کم برخوردار شهرستان را برعهده گرفت.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی ادامه داد: »در مرحله دوم 

با جلب کمک خیرین محترم شهرستان، با کسب مجوز های اخذ 

لازم از معاونت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی شهرستان خوی 

و با همکاری با بسیج سازندگی سپاه شهرستان در جهت تاسیس 

اولین کارگاه تولید ماسک در شهرستان اقدام شد که در این کارگاه 

روزانه در حدود 1000 عدد ماسک تولید شد.« 

مهدویان افزود: »در مرحله سوم که از اقدامات مهم و شایسته 

تقدیر قرارگاه به حساب می آید، اجرای برنامه های فرهنگی برای 

آموزش و توجیه توده های عمومی مردم برای رعایت پروتکل های 

بهداشتی، در نواحی کم برخوردار شهرستان است. در این مرحله 

ضمن راه اندازی سایت های متعدد آموزشی در فضای مجازی، تهیه 

بروشورهای آموزشی بهداشتی، از آموزش چهره به چهره و مراجعه 

به در منازل استفاده شد و پکیج های آموزشی و بهداشتی شامل 

بروشور آموزشی، مواد ضدعفونی، اسکاچ بهداشتی و آویز برای آویز 

لباس های بیرون منزل در منازل توزیع شد.«  رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد خوی درخصوص برگزاری رزمایش کمک مومنانه در 

این واحد دانشگاهی گفت: »بعد از اعلام طرح رزمایش کمک مومنانه 

از جانب مقام معظم رهبری و تقارن آن با ماه مبارک رمضان در جهت 

جذب و جلب کمک مومنانه اساتید، کارکنان، دانشجویان و خیرین 

محلی اقدام شد. مبالغ جمع آوری شده در دو جهت به کار گرفته شد. 

بخشی از کمک ها برای تهیه بسته سفره افطاری در ماه مبارک رمضان 

و بخشی دیگر برای تهیه بسته های حمایتی غذایی استفاده شد. 

بخش دانشجویی قرارگاه، واقعا با روحیه جهادی در قالب یک گروه 

15نفره اصلی و به کارگیری حدود 50 نفر از دانشجویان علاقه مند، 

در ماه مبارک رمضان از محل مشارکت خیرین ضمن تهیه بسته 

سفره افطاری ساده، اقدام به توزیع آنها در مناطق محروم شهرستان 

خوی کردند. بخش دیگر کمک های جمع آوری شده به تهیه و پخش 

بسته های غذایی و بهداشتی اختصاص پیدا کرد. در این جهت، تا 

لحظه تنظیم این گزارش، در دو مرحله جمعا به تعداد 61 بسته، 

تهیه و توزیع شده است و مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه با رمز 

)یا حیدر کرار ( با مشارکت بسیج اساتید و دانشگاهیان، به مناسبت 

ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 

به ظرفیت 100 بسته غذایی دو روز بعد از عاشورای حسینی در محل 

مسجد بقیه الله الاعظم دانشگاه آزاد اسلامی خوی اجرا خواهد شد و 

جامعه هدف این حرکت عظیم دانشگاهی، خانوارهای آسیب دیده از 

بیماری کرونا در بین دانشجویان نیازمند تحت تکفل کمیته امداد و 

سازمان بهزیستی و دیگر خانوارهای دانشجویی نیازمند خواهد بود.« 

وی در پایان اظهار امیدواری کرد کمک های هرچند اندک خانواده 

دانشگاه آزاد اسلامی، کمکی در جهت بهبود شرایط زندگی و 

ایجاد همدلی و مهربانی در میان مردم بزرگ و سرافراز ایران عزیز 

کرده باشد. 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوی در گفت وگو با »فرهیختگان«:

قرارگاهجهادیدانشگاهآزاداسلامیواحدخویهمچنانفعالاست

دانشگاه آزاد واحد رشت به پردیس غذا و امنیت غذایی تبدیل خواهد شد 
»فرهیختگان« از چگونگی این اتفاق گزارش می دهد

حرکت به سمت مرز دانش امنیت غذا�یی
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دانشگاه های دنیا با شروع سال تحصیلی جدید 
چه رویکردی در  پیش گرفته اند 

کلاسهایآنلاین؛
اولویت

دانشگاههایدنیا
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